PREFEITURA MUNU:IPAL
DE PATROCíNU)
ESTADODE MINAS GERAIS

DECRETO N° 2.788 DE 1° DE SETEMBRO DE 2011.

ALTERA O DECRETO N° 2.721 DE 21 DE

JANEIRO DE 2011, QUE NOMEIA

MEMBROS PARA. A COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÕES.

CONSIDERANDO, as férias anuais de 30 dias concedidas ao

Sr. Rodrigo Jaber de Britto, nomeado presidente da Comissão Permanente de
Licitação;

CONSIDERANDO, a necessidade de substituição na função

deste cargo para que não sofra solução de continuidadEl e mantenha o mesmo
ritmo de trabalho e atividades;

CONSIDERANDO, que a substituição deste cargo será
somente durante a vigência das férias do titular;

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, o SR. MARIO TEIXEIRA DE AVILA

JUNIOR, para exercer a função de presidente da Comissão Permanente de
Licitação.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação
e com prazo até a data de 30/09/2011.

Patrocínio-MG, 1° de setembro de 2011.

Luca~camíos ~e Siqueira

~~efeitoMunicipal

Publicada(o)-Jomal .l9..~.7 ....

~ em.3..Q.J.i?:1.J2011
;'';9: Q e afixada(o) no plac.ard
da Prefeitura MUnicipal de Patroclnlo
de D..?..U.9..I2011 a J.~..I..W.l2011.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001